
 
Uchwała Nr XIV/172/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu  
z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2016 – 2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 231 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/169/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2016-2024 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2016-2024, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1  do uchwały, 

      2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

2) w załączniku Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2016-2024 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2016 – 2024 

Załącznik Nr 1  

Wprowadza się zmiany w prognozie finansowej na 2016 r., które są wynikiem dostosowania wartości do danych 

wynikających ze zmian w uchwale budżetowej.  

Lp. Wyszczególnienie Prognoza 
2016 

1 Dochody ogółem (1.1 + 1.2) 82 292 
365,00 

1.1  dochody bieżące 78 896 
365,00 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 9 432 021,00 

2 Wydatki ogółem (2.1 + 2.2) 84 985 
761,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 70 266 579,84 

2.2 Wydatki majątkowe 14 719 181,16 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 8 629 785,16 

8.2 

Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1 i wolne środki określone 
w pkt 4.2 a wydatkami bieżącymi pomniejszonymi o wydatki 
określone w pkt 2.1.2 

9 505 209,16 

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 665 216,33 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst 6 165 185,22 

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 
ustawy 7 817 453,94 

11.3.2 majątkowe 7 464 326,94 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 7 390 000,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 4 134 854,22 

  

Załącznik Nr 2 

Zwiększa się środki finansowe o 500 000 zł na zadanie Budowa drogi wraz z kanalizacją 
deszczową i oświetleniem na os. Słonecznym. 



Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 
























































	uchwała nr XIV_172_16a
	załączniki do uchwały nr XIV_172_16

